
Strona 1 z 3 

 

ZARZĄDZENIE  NR  76/2022 

BURMISTRZA  MIASTA I  GMINY  KĘPNO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia I Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno prowadzenia 

spraw Gminy w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 3 ¹ § 1 Kodeksu pracy zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powierzyć I Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno – Arturowi Kosakiewiczowi 

prowadzenie w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Kępno następującego zakresu spraw 

Gminy Kępno : 

 

1) prowadzenie spraw z zakresu merytorycznej działalności następujących wydziałów Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie : 

a) Wydziału Rozwoju, 

b) Wydziału Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska, 

2) kierowanie bieżącą pracą Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie w przypadku nieobecności 

w pracy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno,  

3) podpisywanie zarządzeń: 

a) z zakresu działalności wydziałów Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, o których mowa 

w pkt 1, 

b) innych aniżeli te, o których mowa w lit. a, podczas nieobecności w pracy Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno 

-  z wyłączeniem zarządzeń dotyczących gospodarki finansowej gminy, 

4) przyjmowanie obywateli w sprawie skarg i wniosków dotyczących pracy Urzędu Miasta      

i Gminy w Kępnie i jednostek organizacyjnych Gminy Kępno, 

5) zawieranie umów i zaciąganie zobowiązań z zakresu merytorycznej działalności 

wydziałów Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, o których mowa w pkt 1, 

6) zawieranie umów lub zaciąganie innych zobowiązań o wartości nieprzekraczającej 

jednorazowo kwoty 500.000,00 zł, w tym w ramach bieżącej działalności Urzędu Miasta         

i Gminy w Kępnie, w przypadku nieobecności w pracy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno,  

 



Strona 2 z 3 

 

7) wykonywanie uprawnień właścicielskich wynikających z praw udziałowych w spółkach: 

a) PROJEKT KĘPNO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

b) „WODOCIĄGI KĘPIŃSKIE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

c) "ENERGETYKA CIEPLNA-KĘPNO" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

d) TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO - KĘPNO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

e) ZAKŁAD ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW OLSZOWA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

f) OŚWIETLENIE ULICZNE I DROGOWE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

g) SPOŁECZNA INICJATYWA MIESZKANIOWA „KZN-ZACHODNI” SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

- w przypadku nieobecności w pracy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, 

8) wykonywanie czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie oraz kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Kępno, w tym 

wydawanie poleceń służbowych, kierowanie na wyjazdy służbowe, stosowanie kar 

porządkowych oraz nawiązywanie, rozwiązywanie lub zmiana stosunków pracy,  

9) dokonywanie powierzenia stanowiska dyrektora jednostki organizacyjnej Gminy Kępno i 

odwołania ze stanowiska dyrektora jednostki organizacyjnej Gminy Kępno oraz 

organizowanie i prowadzenie konkursu na takie stanowisko, a także dokonywanie 

powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora wyznaczonej osobie w przypadkach 

przewidzianych przepisami prawa, 

10) podpisywanie spisu wyborców Gminy Kępno w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 

Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, a także w wyborach organów 

stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz w wyborach wójtów, burmistrzów, 

prezydentów miast, 

11) reprezentowanie Gminy Kępno na zewnątrz we wszystkich sprawach należących do 

kompetencji Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, w przypadku nieobecności w pracy 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno,  

12) reprezentowanie Gminy Kępno we wszystkich sprawach sądowych, pozasądowych, 

cywilnych lub administracyjnych prowadzonych z jej udziałem, a także udzielanie dalszych 

pełnomocnictw w tychże sprawach radcy prawnemu Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie lub 

innym pracownikom Urzędu. 



Strona 3 z 3 

 

 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Nr 17/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 luty 2015 r.     

w sprawie powierzenia I Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno prowadzenia spraw 

Gminy w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, zmienione zarządzeniami Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno: Nr 62/2015 z dnia 23 kwietnia 2015 r., Nr 131/2015 z dnia                  

9 września 2015 r., Nr 31/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., Nr 109/2016 z dnia 15 lipca 2016 r., 

Nr 159a/2016 z dnia 1 grudnia 2016, Nr 104/2017 z dnia 8 sierpnia 2017 r. oraz Nr 147/2020 

z dnia 30 października 2020 r.  

 

§ 3 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie    

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła K. Kołcio-Kraus 

 


